มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคาร
หอประชุมเตปิฏกมหาสังคีติสิทธาคารเฉลิมพระกียรติ มหาวชิราลงกรณบาลีเถรวาทราชวิทยาลัย ตำบลราง
พิกุล อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยมีกรอบ
จัดสรรงบประมาณ เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๖๐,๔๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยหกสิบล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ด้วย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๒,๘๑๕,๘๓๗.๐๒ บาท (หนึ่งร้อยหกสิบสองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบ
เจ็ดบาทสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น

[...]

ราชวิทยาลัย มหาวชิราลงกรณบาลีเถรวาทราชวิทยาลัย จะชี ้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ 
https://palitheravada.mcu.ac.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๙   

๔. ผู ้ย ื ่นข้อเสนอต้องชำระเง ินค่าซื ้อเอกสารประกวดราคาอิเล ็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 
๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙  ถึงวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ 
๒๕๖๙   

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(พระพรหมวัชรธีราจารย์, ศ.ดร.) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย